ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVAO                CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 11.224.030/0001-0689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2015 - PR 5/20155/201502/03/2015Folha:  1/1

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,  VANDERLEI BEZ BATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 001048 - AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME 42 0,0000 13.381,95- 001956 - ANGEOMED - COMERCIO DE PROD. MED. HOSP.EIRELI 109 0,0000 70.635,30- 001033 - CASA CIRURGICA CHAPECO 11 0,0000 4.409,00- 000277 - DAMEDI- DAMBROS COM. EQUIP.LTD 137 0,0000 93.060,30- 025624 - DIMEVA - VARNIER & CIA. LTDA 55 0,0000 35.038,80- 026071 - IDEALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS -EIRELI - 30 0,0000 15.453,20- 026070 - LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI- ME 19 0,0000 9.419,92- 001895 - ODONTOMEDI PROD. ODONTOL. E HOSPITALARES 72 0,0000 14.466,62- 026072 - PADAN DISTRIBUIDORA LTDA - ME 6 0,0000 1.112,00481 256.977,09

5/20154/2015-PRPREGÃO PRESENCIAL16/03/2015AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MEDICAMENTOS PARA SEREM DISTRIBUIDOS A POPULAÇÃO EM GERAL E MATERIAIS HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme quantitativos e especificações Anexo I.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Galvão,   16   de  Março   de   2015. ----------------------------------------------------------------------VANDERLEI BEZ BATTI